
ZARZĄDZENIE NR 169/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 90/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 4 marca 
2024 r.w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z  2024 r. poz.107), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 90/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 4 marca 2024 r. w sprawie 
utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026 wprowadzam następujące 
zmiany: 
1) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Mariola Brygida Karpińska - radna Rady Miejskiej 

w Suwałkach; 
2) § 1 ust. 1 pkt  6 otrzymuje brzmienie: Jerzy Netter - Komendant Miejski Państwowej Straży     

Pożarnej w Suwałkach; 
3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Grzegorz Gorlo - radny Rady Miejskiej w Suwałkach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Roman Waldemar Rynkowski 

 

Id: AC6CFB82-81E1-46B4-B8C9-5BC4C8CDC9D3. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


